[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)
от                                                                                                                    №

п. Печенга

Во исполнение требований Протеста прокуратуры № 4-32в-2013, в соответствии с п. 8 положения о Почетной грамоте Главы муниципального образования городское поселение Печенга, утверждённого постановлением Главы муниципального образования № 109 от 10.11.2010 г., ходатайства начальника пожарной команды в/ч 08275 А. Кумарина, в связи с празднованием Дня Защитника Отечества, а также за успехи, достигнутые в обучении по специальной подготовке, сдачи итоговой проверки по организации несения службы дежурными сменами пожарной команды, поддержания на высоком уровне дисциплины личного состава пожарной команды,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выплатить денежное вознаграждение к Почетным грамотам Главы администрации муниципального образования г.п. Печенга:

·  пожарного Лысенко Владимира Владимировича в размере 3 000 (трех тысяч) рублей 00 копеек;

· пожарного Мельничук Олега Владимировича в размере 3 000 (трех тысяч) рублей 00 копеек;

· водителя Чалова Сергея Николаевича в размере 3 000 (трех тысяч) рублей 00 копеек;

· Воробьева Дмитрия Владимировича в размере 3 000 (трех тысяч) рублей 00 копеек.

2. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности муниципального образования городское поселение Печенга выплатить денежное вознаграждение из средств местного бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, путём зачисления денежных средств на расчётные счёта по реквизитам, представленным в Приложении.

3. Наградить Грамотой:

· водителя Жукова Алексея Алексеевича;

пожарного Ерешко Даниила Владимировича;

· пожарного Надыршина Марата Наильевича.

4. Наградить Благодарственным письмом:

· водителя Чубка Анатолия Павловича;

· пожарного Баранова Виктора Ивановича;

· водителя Линкевич Андрея Федоровича.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с 14.02.2013 года.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                              Э. В. Затона

Начальник финансового отдела                                                            Н.С.Гришина
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                  И.Н. Скрыпник

О поощрении личного состава пожарной команды